Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января 2019 г. г.Ставрополь № 27-р

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по от
бору кандидатур на должность Главы Минераловодского городского округа
Ставропольского края

1. В соответствии со статьей 36 Федерального закона «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста
тьей 29 Закона Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставро
польском крае», на основании решения Совета депутатов Минераловодского
городского округа Ставропольского края от 14 января 2019 года № 630
«О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Минера
ловодского городского округа Ставропольского края» назначить членами
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Минераловодского городского округа Ставропольского
края следующих лиц:

Ковалев Иван
Иванович

Литовкин Александр
Дмитриевич

Николаев Игорь
Олегович

Шишманиди Константин
Аристидович

Штепа Евгений
Викторович

первый заместитель председателя Правитель
ства Ставропольского края

начальник отдела организации взаимодей
ствия с органами местного самоуправления
управления по региональной политике аппа
рата Правительства Ставропольского края

депутат Думы Ставропольского края
(по согласованию)

представитель Губернатора Ставропольского
края в муниципальном образовании Ставро
польского края

министр дорожного хозяйства и транспорта
Ставропольского края

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольско В.В.Владимиров